1/1

ANO VI  N° 1522 – Sexta  Feira 31 de Agosto de 2018

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS

REMOÇÃO DE CORPOS CEMITÉRIO MUNICIPAL DE VILA MARQUES

A Municipalidade de Aral Moreira, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ sob o nº º03.759.271/0001-13, sediada na Rua Bento Marques, nº

795, por seu representante legal, o Prefeito Alexandrino Arévalo Garcia,

torna público, e oportuniza a todos os interessados que manifestem

no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da publicação deste, através

de protocolo escrito na sede da Prefeitura Municipal que procederá à

remoção dos corpos abaixo relacionados, que estão sepultados no

“Cemitério Municipal de Vila Marques”, distrito desta cidade de Aral

Moreira-MS, de modo a alcançar melhor aproveitamento e otimização do

local, em benefício a toda população.

1. Os corpos, que se encontram individualizados e numerados por placas

com o número do sepultamento e demais informações, serão transladados

a ossuários individuais, mantendo-se individualizados e identificados com o

nome e número de sepultamento;

2. Os corpos que serão transladados são aqueles identificados abaixo:

SEPULTURA Nº 013 - SATURNINO ANTUNES DA SILVA - SEPULTADO

EM 18 DE FEVEREIRO DE 1986;

SEPULTURA Nº 033 - APARECIDO DIAS FONTOURA - SEPULTADO EM

01 DE JANEIRO DE 1985;

SEPULTURA Nº 035 - JOÃO ALVES MARTINS - SEPULTADO EM 10 DE

JULHO DE 1985;

SEPULTURA Nº 048 - MARIA BENEDICTA MARTINS - SEPULTADO EM

20 DE SETEMBRO DE 1985;

SEPULTURA Nº 051 - LUIZ DA SILVA CHIMENEZ - SEPULTADO EM 07

DE SETEMBRO DE 1985;

SEPULTURA Nº 065 - LOMIDES DOMINGUES - SEPULTADO EM 03 DE

JULHO DE 1984;

SEPULTURA Nº 066 - APARECIDO MARTINS RAMOS - SEPULTADO EM

08 DE JULHO DE 1984;

SEPULTURA Nº 069 - VADELEI FERNANDES BRIDEZ - SEPULTADO EM

05 DE ABRIL DE 1984;

SEPULTURA Nº 125 - PAULO CORREIOS DOS SANTOS - SEPULTADO

EM 13 DE MAIO DE 1984;

SEPULTURA Nº 143 - ROZIMEIRI BELARMINO - SEPULTADO EM 27 DE

ABRIL DE 1985;

SEPULTURA Nº 145 - SALVADOR RAMÃO DA SILVA - SEPULTADO EM

06 DE MARÇO DE 1984;

SEPULTURA Nº 154 - SALU PEREIRA - SEPULTADO EM 02 DE

AGOSTO DE 1985;

SEPULTURA Nº XXX - DIEGO PEREIRA BATISTA - SEPULTADO EM

XXX;

SEPULTURA Nº XXX - PULQUERIO PEREIRA BATISTA - SEPULTADO

EM XXX;

SEPULTURA Nº XXX - ANTÔNIO SILVEIRA - SEPULTADO EM XXX.

Aral Moreira, MS, 24 de agosto de 2018.

Alexandrino Arévalo Garcia

Prefeito Municipal

TELEFONES ÚTEIS
Prefeitura                                                                                        3488 1161

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184

Hospital Municipal                                                                       3488 1133

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353

Secretaria de Educação                                                              3488 1857

Polo Unigran                                                                               3488 1710

EMAILS INSTITUCIONAIS
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br

		2018-09-03T09:52:03-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200